2022 年 2 月 14 日

団体責任者各位

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印省略）

令和 4 年全国高段者大会参加者の取り纏めについて（依頼）

 標記の件について、別紙「令和 4 年全国高段者大会要項」により開催される、大会につ

いて、お手数ではありますが、所属会員の参加希望を取り纏めていただき、「全国高段者

大会申込書」及び参加費 3,000 円を添え、さいたま市北柔道連盟事務局までメールにて申

込をお願い致します。

記

1. 申込期日：令和 4 年 3 月 4 日（金）

2. 申 込 先：さいたま市北柔道連盟事務局

3. 参 加 費：3,000 円

4. 振 込 先：さいたま市北柔道連盟

     記号  番号     口座名義

     10320 96335521   関根 孝（セキネ タカシ）

5. 注意事項：個人申込ではなく、各団体取り纏めて申し込み下さい。

以上

別紙資料：令和 4 年全国高段者大会要項

     全国高段者大会申込書

〒331-0064  さいたま市西区佐知川 1513-1

 事務局長：関根 孝

 携 帯：090-4208-1324

 メ ー ル：saikita.judo@gmail.com

 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://saijuren.jp/?page_id=21